АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
03.12.2015 г.

                            № 153
О подготовке  проекта о внесении
изменений в Генеральный план и Правила
землепользования и застройки  Посьетского
городского поселения Хасанского района

Приморского края
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Посьетского городского поселения, Генеральным планом Посьетского городского поселения, утвержденным Муниципальным комитетом Посьетского городского поселения от 08.07.3013г. № 82 и Правилами землепользования и застройки Посьетского городского поселения, утвержденными решением Муниципального комитета Посьетского городского поселения  от 12.12.2013г. № 96, на основании поступивших предложений о внесении изменений в Генеральный план и  Правила землепользования и застройки Посьетского городского поселения  по вопросам изменения границ территориальных зон и изменения градостроительных регламентов, с учетом рекомендаций, содержащихся в заключениях комиссии по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Посьетского городского поселения:

1.1 обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Посьетского городского поселения;

1.2 Все работы по подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Посьетского городского поселения произвести до 12 февраля 2016 года.
2. Предложения заинтересованных лиц по подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Посьетского городского поселения направляются в комиссию по подготовке проекта Генерального плана и  Правил землепользования и застройки Посьетского городского поселения, расположенную по адресу: пгт Посьет, ул. Поровая, 46, каб.1.

3. Ведущему специалисту администрации Посьетского городского поселения опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Администрации Посьетского городского поселения  и разместить на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения www.posetskoe-poselenie.narod.ru.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Посьетского городского поселения
      Е.Г. Зайцева